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FICHE DE COMPOSITION DE L’EQUIPE



CLUB	DATE

	N°
SIMPLES
	NOM
	PRENOM
	INDEX
	N° LICENCE

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	
FOURSOMES
	
	
	
	

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	TOTAL DES INDEX :

[bookmark: _GoBack]Messieurs ≥ 84,4 
	
	

	
	
	

	Nom et signature du capitaine certifiant l’exactitude des renseignements fournis et le cas échéant, le nom de la personne susceptible de donner des renseignements :


A remettre au Comité de l'Epreuve 15 minutes avant le départ









image1.jpeg
ffgolf”

Hauts-de-France

L5 4




